2024年４月３日

各  位

（訂正・グラフデータ）「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2024 年３月 14 日に公表いたしました「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の記載内

容に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

添付資料のうち、「外部事業環境：高齢社会の将来予測 多死社会 人口減少がもたらす影響の

グラフ」について、「出生数」は死亡数を表示し、「死亡数」は出生数を表示していることが判明

したため、訂正を行うものであります。

２． 訂正の内容（訂正部分に下線を付しております。）

添付資料、「外部事業環境：高齢社会の将来予測 多死社会 人口減少がもたらす影響」

【訂正前】

会 社 名 株式会社鎌倉新書

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 小林 史生

（コード番号：6184 東証プライム市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 鴇田 英之

（TEL.03-6262-3521）

【訂正後】

以 上